bk S but
TEISFTE DIN 24550

#1= 10TENO040 2 1000 ; 10TE2000 #1 2500

H7855_d

R

HAE Z 3 BT IR AT A T R hiR i L, EERREE

R EE AR,

mERU TR RBAmE

R RR AR

R B R IR A A

IR K EZESE B iR AR 4/ N B LA R S 75 BE S
RSHIERES

WEEAICIZIRERALM B R4 e R AR
RMAMRZN ST EF AT, BERULEH

iR REAR A N BTSRRI M B35 8 7
EREREN

BAEAORS 4"

vVvYvyVvVvyy

B®

e

WigR TR
HiEES
MEHTHER
U e any

s

LigE, tEEE
BRI

5 R EfRIFRE
Rt

I

HiPtETER

T RBEEH
£
REHE
ESEIREN

RC 51424, K7 : 2023-06,

HEngs!

FILTRATION

RC 51424
RRZs : 2023-06
BRI : 2021-04

&S DIN 24550 : 0040 = 1000
Mtin&i4& : 2000, 2500
NFRIEF 10 bar [145 psi]

T1ERE -10 °C & +100 °C [+14F ZE +212°F]

12,13

14 ... 17

20 ... 22

23, 24

25..27

XBAEERARRAE



2/28 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ifi#5 %3 Bl ifid 5 2g

T ES
#0040 = 0100
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09
[1oTE[N| [-] [Aoo| - | -1 -1 -7 1-1 [ - |
X
| o1 | mitidiEss, MBS, 10 bar [145psi] 10TE
| 02 | it A DIN 24550 N
R+
03 | TEN... 0040
eSS DIN 24550 0063
0100
EERIEEES (um)
04 | AR B, AAEE P10
P25
AFR AERNEELW, AIiEE G10
G25
G40
G60
G100
“E3HE WA HEM R, RAEE PWR3
(1SO 16889 ; By(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
HEIHE Rk, AA[EDE AS3
(1SO 16889 ; By(c) > 200) AS6
AS10
AS20
EE
[ 05 | sHymA R VEFEE 30 bar [435 psi] - #3518 MM 85 A00
#irfEREs
06 | T4EIPIETa: — ZBWABIES 3.5 bar [51psi] 0
EAFRDVO...6bar[0...87psi] 5 — Z@M@HAFBIES 3.5 bar [51 psi] MR
#IPiEREE, $BEl, VIMEM, YIRIES 2.2. bar [32psi], HEIMNESAFK D O ... 6 bar [0 ... 87 psi] MRV2.2
H- EBRARBEHN 3.5 bar [51 psi] .
#IPIETREE, BEEERR, MUM/BM, YIRIES 2.2 bar [32psi] - @ FABIES 3.5 bar [51 psi] P2.2
#3PYEREE, A%, VM B, YIHRES 0.8 bar [11.6 psi] - SZ@@FABIEA 3.5 bar [51 psi] V0.8
“APFEREE, R, WM/ B, YIHRES 1.5 bar [21.8psi] - @B ARBIEH 3.5 bar [51 psi] V1.5
#eIrEREE, B4, WM/ BM, YIHRESH 2.2 bar [32psi] - E@@ARBIESN 3.5 bar [51 psi] V2.2
i
07 | NBR Z$t4 M
FKM &4 \'

b EREARE, BRLTFITIEENERIERE 6 bar [87psi].

BBHFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06




ML ERITIESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 3/28

iTiEss

TS

{0040 = 0100

01 02 03 04 05 06 07 08 09 09 09 09
[tore[NT [-T [aoo[ -] [T -7 [-[ [-T -7 T[-T ]

F#0O

08 i 0040 0063-0100
#O
G 3/4 ° X R3
G1 X ° R4
11/16-12 UN -2B [SAE 12] X X u4
15/16-12 UN -2B [SAE 16] X X u9

o Jimazn
BEEEO
WEEE (REEFSHNIER)

09 | FEIRITIE RS F
BREERS, HiBRER FN
gAY (TRERAaNENR) MR
SRR NB
HO% L110 mm [10.92cm] R110
HO% L150 mm [5.9in] R150
HO% L250 mm [9.8in] R250

ITEERBI
10TENO040-PWR10A00-P2,2-M-R3

HpRS GLE#E. B0%..) TRIBERRE.

RC 51424, RE7 : 2023-06, &R ERABRATE



4/28 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ifi#5 %3 Bl ifid 5 2g

T ES
80160 = 2500
01 02 03 04 05 06 07 08 09 09
[toTE| | | | - |Aoo] — | -1 I-1 1-1T 1-1
EX]
| o1 | mititiEss, M, 10 bar [145psi] | 10TE
| 02 | &4 DIN 24550 ({2F F4i 0160 - 1000) | N
R~
03 | TEN... 0160
A4S DIN 24550 0250
0400
0630
1000
TE... 2000
(IR E NEE iR AE) 2500
TRBEEER (um)
04 | A% KR, AFEE P10
P25
A TENEBLM, AEE G10
G25
G40
G60
G100
E3HE WIBAHEM R, AAEE PWR3
(ISO 16889 ; By(c) = 200) PWR6
PWR10
PWR20
HEIHE Rk, AAESE AS3
(1SO 16889 ; By(c) = 200) AS6
AS10
AS20
EE
| 05 | itsmMARVEEE 30 bar [435psi] - HEBAMITIEES A00
#iPiEREE
06 | T4HPIE TS — ZBEFABES 3.5 bar [51psi] 0
EAFRDVO...6bar[0...87psi] 5 — EBE®ABIEHN 3.5 bar [51 psi] ML
#IPfeTREE, $RE, VIMBM, VYBRESN 2.2. bar [32psi], #HESIMNEHAFR D O ... 6 bar [0 ... 87 psi] MLYV2.2
H-E@BRAFRBIEA 3.5 bar [51 psi] .
#irferes, BB, MM/ BM, PIRES 2.2 bar [32psi] - @@ FRBIEHN 3.5 bar [51 psi] P2.2
“IPIEREE, $REl, WIW/BM, YIRIES 0.8 bar [11.6psi] - Ei@EFRBIES 3.5 bar [51 psi] V0.8
#irfeReE, 84, WM/ BM, YIRESH 1.5 bar [21.8psi] - E@EFABES 3.5 bar [51 psi] V1.5
#IPIEREE, $REl, WIW/BM, YIHRIESD 2.2 bar [32psi] - EiEEFBIEHN 3.5 bar [51 psi] V2.2
EiF
07 | NBR ZiH M
FKM ZEH4 v

D ERENRM, RERAFITEENFERRKE 6 bar [87psil.

BBHFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



ML ERITIESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

5/28

TiEss

TS

480160 = 2500

01 02 03 04 05 06 07 08 09 09
[10TE| | | | - [A0o] - | |- -0 [-1T T-7 1
F#0O
08 HtE
pros 0160 0250 0400 0630 1000 2000 2500
G11/4 ° X R5
G11/2 X ) R6
SAE 1 1/4" - 3000 psi X X - S5
SAE 1 1/2" - 3000 psi X X S6
1 7/8-12 UN 2B [SAE 24] X X ué
SAE 2" - 3000 psi ° X S8
SAE 2 1/2" - 3000 psi X ° S9
SAE 3" - 3000 psi X X s10
SAE 4" - 3000 psi ) S12
(o Iirtrn
HEEO

WHEEE REESHAR)

09 | BBgUiEkANME (TiEBERAMXENR) ML
@R NB

TR

10TEN0630-PWR10A00-P2,2-M-S9

HpRS GLEsE. BO%..) TRIBERRE.

RC 51424, RE7 : 2023-06, &R ERABRATE



6/28 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ihi#5 %4 Bl ifid 5 2s

HERS

TiESEEELA 3 um, 6 ym, 10 pm F0 20 ym

& I/min [USgpm]

RS 7 v =30 mm2/s 1 ¥Oo YES EO WS
Ap = 0.5 bar BFRHFE TV
10TENOO40-PWR3A00-P2,2-M-... 23 [6.1] ..R3 R928041292 ..u4a R928041293
10TENO063-PWR3A00-P2,2-M-... 35 [9.2] ..R4 R928041294 ..U9 R928041295
10TENO100-PWR3A00-P2,2-M-... 52 [13.7] ..R4 R928041296 ..U9 R928041297
10TENO160-PWR3A00-P2,2-M-... 105 [27.7] ..R5 R928041298 ..S5 R928041299
10TENO250-PWR3A00-P2,2-M-... 160 [42.3] ..R6 R928041300 ..S6 R928041301
10TENO400-PWR3A00-P2,2-M-... 290 [76.6] ..S8 R928041302 ..S9 R928041303
10TENO630-PWR3A00-P2,2-M-... 410 [108.3] ..S9 R928041304 ..S8 R928041305
10TEN1000-PWR3A00-P2,2-M-... 560 [147.9] ..S510 R928041306 ..S12 R928041307
10TE2000-PWR3A00-P2,2-M-... 900 [237.7] ..S12 R928041308 ..S10 R928041309
10TE2500-PWR3A00-P2,2-M-... 1100 [290.6] ..S12 R928041310 ..S510 R928041311
10TENOO40-PWR6EA00-P2,2-M-... 40 [10.6] ...R3 R928052853 ..U R928052854
10TENOO63-PWR6A00-P2,2-M-... 58 [15.3] ...R4 R928052855 ...U9 R928052856
10TENO100-PWR6EA00-P2,2-M-... 76 [20.1] ...R4 R928052857 ...U9 R928052858
10TENO160-PWR6A00-P2,2-M-... 179 [47.3] ...R5 R928044990 ...S5 R928053324
10TENO250-PWR6EA00-P2,2-M-... 248 [65.5] ...R6 R928046782 ...S6 R928048118
10TENO400-PWR6A00-P2,2-M-... 442 [116.8] ...S8 R928046816 ...S9 R928052860
10TENO630-PWR6EA00-P2,2-M-... 545 [144.0] ...S9 R928044949 ...S8 R928044930
10TEN1000-PWR6A00-P2,2-M-... 910 [240.4] ...510 R928046825 ...512 R928052861
10TEN2000-PWR6EA00-P2,2-M-... 1310 [346.1] ...512 R928052862 ...510 R928052264
10TEN2500-PWR6A00-P2,2-M-... 1440 [380.4] ...512 R928052863 ...510 R928044973
10TENOO40-PWR10A00-P2,2-M-... 43 [11.3] ..R3 R928041271 .u4a R928041272
10TENOO063-PWR10A00-P2,2-M-... 62 [16.4] ..R4 R928041273 ..U9 R928041274
10TENO100-PWR10A00-P2,2-M-... 80 [21.1] ..R4 R928041275 ..U9 R928041276
10TENO160-PWR10A00-P2,2-M-... 190 [50.2] ..R5 R928041277 ..S5 R928041278
10TENO250-PWR10A00-P2,2-M-... 260 [68.7] ..R6 R928041279 ..S6 R928041280
10TENO400-PWR10A00-P2,2-M-... 460 [121.5] ..S8 R928041281 ..S9 R928041282
10TENO630-PWR10A00-P2,2-M-... 560 [147.9] ..S9 R928041283 ..S8 R928041284
10TEN1000-PWR10A00-P2,2-M-... 970 [256.2] ..S510 R928041285 ..S12 R928041286
10TE2000-PWR10A00-P2,2-M-... 1350 [356.6] ..S12 R928041288 ..S10 R928041289
10TE2500-PWR10A00-P2,2-M-... 1450 [383.0] ..S12 R928041290 ..S510 R928041291
10TENOO40-PWR20A00-P2,2-M-... 62 [16.4] ..R3 R928041199 U4 R928041200
10TENOO63-PWR20A00-P2,2-M-... 80 [21.1] ..R4 R928041201 ..U9 R928041202
10TENO100-PWR20A00-P2,2-M-... 95 [25.1] ..R4 R928041203 ..U9 R928041204
10TENO160-PWR20A00-P2,2-M-... 260 [68.7] ..R5 R928041205 ..S5 R928041206
10TENO250-PWR20A00-P2,2-M-... 320 [84.5] ..R6 R928041208 ..S6 R928041209
10TENO400-PWR20A00-P2,2-M-... 560 [147.9] ..S8 R928041210 ..S9 R928041211
10TENO630-PWR20A00-P2,2-M-... 630 [166.4] ..S9 R928041223 ..S8 R928041224
10TEN1000-PWR20A00-P2,2-M-... 1270 [335.5] ..S10 R928041225 ..S12 R928041226
10TE2000-PWR20A00-P2,2-M-... 1600 [422.7] ..S12 R928041228 ..S510 R928041229
10TE2500-PWR20A00-P2,2-M-... 1680 [443.8] ..S12 R928041230 ..S10 R928041231

D diRREENGE FANRIREMNS 1ISO 3968, #iriERaE LHNE EERIR,

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



ML ERITIESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 7/28

TSR

HiriE RSB EFAXTH

MRERAMRESWEIEZ 30 °C[86 F] B FHXTH
(WE-2SPSU-M12 X 1, R928028411), M| 7EE (& $RHIH)
MM B IFIE TR SEEPETRNAESERE—RTSR
vV0.8", *V1.5” B V2.2, EZH & HMEY —E.

BAE (R S A IE T A SR I R BLRE M B AL B 4P e R

01 02 03
[WE| - | | - |
HIFIETRER
lo1 |mFAxTHs WE
ES%8
02 |1 MRS 1SP
2 PMEHRE, 34 LED 2SP
2 NEdE, 34 LED, {ESHIHIEZE 30 °C [86 F] 2SPSU
sk
03 | EIEKERE M12 x 1, 43K M12x1
sERHESL, 2-%t, 18It A 54 EN-175301-803, XATAF “1SP” £AIWES, EN175301-803

HFFXTHEYES
EAYHN BUgINERE®E (V... P.) BE, T ABREFMIER BOEPERS. BREATUTUAENEFRARTHER
TEE .
xS Bs =5 BiRm sk LED
R928028409 WE-1SP-M12 x 1 izl 1 x
R928028410 WE-2SP-M12 x 1 2 T (75 % B/ , M12 x 1 an
R928028411 WE-2SPSU-M12 x 1 B AR (100 % BY)
R928036318 WE-1SP-EN175301-803 AL 1 EN 175301-803 I

RC 51424, RE7 : 2023-06, &R ERABRATE



8/28 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | 8 <% Bl it i 25

MEITIE R
(R~FBL mm [Z&5F] AL
4 IEC 60947-5-2 [iEHDIHL

ERTHEMBAEREL M12x1 B8E-FF R TH

EEIELERAF K24 4%, M12x 1,
WIROUERE, HYIZHE Pg9.

==
M12 x 1
19,6 [0.77]

%15 R900031155

EECHELERTF K24-3m 4. %5, M12x 1,

HRE PVC B4, 3m K, E\ E

ESHEEE : 4 x 0.34 mm? 2 -

HRIL 1 #f 2 B — g
3 E& 4 E@

%S R900064381 - 41,5 [1.63] .~

BXREREAN RSB LB FREBFRAREBIE. HSEHE 08006,

ITERBI
SMAE LM IEeS, EENWR BMAEIIETSE, pge = 10 bar[145psi], ##& 0100, FHA 10 pm igd, UEH 1 &k
RHEBEFHRTHE M12x1, ERFHE DIN 51524 Bk ERT 40 HLP.
HHLE B4 PiE R es YT iEss 10TEN0100-PWR10A00-P2,2-M-R4 YIS 1 R928041275
B¥FRTH : WE-1SP-M12 x 1 WEIS 1 R928028409
EECHEL - EfgiEk, BEHAT K24 4-5t, Y1#¥lS : R900031155
M12 x 1 HIROUER,
BEEHE Pg9
HO®E
HOE, @4E#K, #H& 0040-0100 prer=y pree
H OB ZIEAEH D &L, ITRIMMB—ERAREEBRFAN R928038744 ACC-R-10TEN0040-0100-R110
BIfL. AR, HOBEETERT. R928038745 ACC-R-10TEN0040-0100-R150
R928038746 ACC-R-10TEN0040-0100-R250

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



diggsixit

M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

9/28

AIF A FilterSelect digsRit e L T AEMERTIRSEME. WAAITIEES. RENRARESHERIGTERTIRE. TER
WiRRIEREBUR T A, BHNSEMERE. MERES.

ZIEF AR 5| SER T E A KA,

WigsRERITERE, FTEIZE—#% POF XA, ZXETESHERANNSH,. MGTHZERE S3UssS. SHURENSG

R,

FilterSelect $%#s :
http://www.filterselect.de

TERRE W T S AR H AR

standard search

application:
Product category:
type:

pressure range:
filter material:
fineness:

volume flow rate:

viscosity:
= working point

collapse pressure resistance
according to 1SO 2941:

i

Ihvdraulics for industrial use and applications with lubricating oil E

IDIease select E’
|p|ease select M
[please select V]
[please select ][]
[please select |v|

[ ||[I,I’n1in] IVI
@® kinviscosityk[mm’fsl'@

O search via type of medium full-text search medium
[please select [v] | ]

|please select V]

temp 1: | Jecl| | R kinviscosity 1:[__ | imm?s]
O gyn.viscosity 1:[____|iePldensity 1 ] [ko/dm?) kinviscosity :[____] [mm‘.fs]

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



10/28  10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | jh#A < 3E B ihiTiEsE

HAERROMTIERS, TFE,
HHL IS REE

s
FREME &
| T
i Tt 34 |
0 2
| x%—o 4 |
| T

FREE &%
| T
| ]
| /r % 02 |
B H KT AT AT | = |
] o104 |
WE-1SP-EN175301-803
Fxw# i)
| I HiRs [ |
! 100 % '
| mﬁ- 4 A®LED ! !
+o2
HERRERTIESE, #HEE, | 75%o o4 |
iR ]
WIS REE | o~ | A |
| = i T #& LED | |
A
| _:é 58 Leo | |
HBEREET RS, THE |L ﬂ‘j
WE-2sP-M12x1 '
EBAZHTLEMNHER (TERD)
AR st
[ BRA ||
! 100% @ !
| g el |
| T,
130 °c/20 °C o4
![86 *F1/[68F] | ?,i*%/fﬁ I
| /5 & LED | 1(+)i
X I — . = 0
75% $2-100% SR '
] i |[ K1é] ész ,_gﬁé LED ;3(_)!
-l -l | T T 1°
B WE-2SPSU-M12 x 1
MFERFERRITIESE, HEE BEEEE )RS TRE > 30 °C [86 F]

BHaH (THER)

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



ALK ERITIESS | 10TENO040-1000; 10TE2000/2500 11/28

Thee, #&8m@

AR AT IR A TERELR, TERRKAREREBR
SHfEEZ £ AT RAEINESIEREE IR, 2R
BHETE/FXL (1), B (2). FR (3). BT (4) UR—1FBE
& (5).

B AERE AV B %P iEReR (6). BTUFIETRE
BEFEHF 15 2 MIRAHBEFAXTY (7) RiEEk (BRE
7 ), ZTHERMS M,

BITHE, RERZSINOBRNDIER, HIIBIAZTEE
(4), EBITRFEESRTATREE. BENTHYRRS
TURTEIEAR (2) FIE (4) Z W, TiR/ERIRERE:E H O 2
fEiEZ ., MRS EEE, LIRBHEPIETRER (6) WIETER
IfE’L'\o

BFAXRTH (7) ZRENHX BRI ETR (6) £, B—1
BIERERE,

RIBTIRBZMIEARE, FTREIEHE STIEER A ((XH4&
0040 - 0100), FlENFFIRTIERS (8). ARAR (9) HARKE
MERE (10) %, B ERETHRE —&,

BS 10TEN0063

RC 51424, hg7 : 2023-06,

\
A\)
-

XBAEERARRAE



12/28

10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | jf

pr7ank ]

X

e b buwd

BARE (AXB8HXESHERMIMA, BREIEHE!)

—i%
R~F R~ 0040 0063 0100 0160 0250
58 kg [Ibs] | 1.4 [3.09] 1.6 [3.53] 1.8[3.97] 4.5[9.92] | 5.0[11.03]
R~F R~ 0400 0630 1000 2000 2500
58 kg [Ibs] | 8.0 [17.64] | 10.0 [22.05] | 18[39.7] | 21.5[47.42] | 27 [59.55]
REME E£H
ERESEE °C [F] | =10 ... +65 [+14 ... +149] (JERIFIPEZE -30 [-22])
FhEEY - NBR %t °C [F] | -40 ... +65 [-40 ... +149] ; BKIEFHEE 65 %
- FKM ZEHt °C [F] | =20 ... +65 [4 ... +149] ; BARIEXHRE 65 %
it - g E BRETHEMSRLERL (4% 0040 ... 0100)
$8 (¥11& 0160 ... 2500)
- idiRegsk 8
- B TRETH4EMSE AR (F4& 0040 ... 0250)
WS (FH& 0400 ... 2500)
- SSIAfR BRl/$8, B#AE 1000
-B®M  4PiERE (P2.2) 813 PA6
(v..) 8
- BT X #B# PAG
- EhE b o)
- B NBR/FKM
&R ORBER - KELRE Ry max. pum | 25 (10TDNO040 ... 0100) #16.3 ... 16 (B 10TDN0160)
- TEE tE max. um | 0.3 ... 0.5 (10TDN0040.... 0100) 1 0.2 (& 10TDNO160)
&RE
mALIEEHN bar [psi] | 10 [145]
WEHREERE °C [F] | -10 ... +100 [+14 ... +212]
NENRKRESE pS/m | 300
EERERME 1S0 10771 n#ERE | FAIIEES 200,000
SIS E S E A BIE
SYER PRI E ) /B R A R E S 3P R BRI L E SR HAREN
bar [psi] VNG $iaki -t ]
wWEhE
V0.8 + 0.15 [11.6+2.2]
3.5+ 0.35 [50.845.1]
V1.5 +0.2 [21.8+2.9]
V2.2 + 0.3 [31.9+4.4]
P2.2 +0.45/-0,25 [31.9(+6.4/-3,6)]
g I E A

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



AL HIEESE | L0TEN0040-1000; 10TE2000/2500 13/28
BARE
(BEXXLESHZIMEA. BEFZFUEEI1EE!)
BS (BFAXTH)
S B fEkiERE M12x 1, 43 FREERE
EN 175301-803
i 1SP-M12 x 1 | 2SP-M12 x 1 | 2SPSU-M12 x 1 1SP-EN175301-803
Emaf BERBE Amax. | 1
B ESEE Vmax. | 150 (3Zit/ELif) | 10 ... 30 (EHi®) 250 (3%if)/200 (Ei)
PR S B S K IR 2R w 20 70
Pk ESill -75% &5 - W s -
-100 % 55 ik S E A=
- 2SPSU 87 30 °C
[86 °F] Bt HiZ,
7£20 °C [68°F]
B ER R VI3 A
B EFARTHY EE (&% LED);
2SP 1y LED B5R... 75 % HihS (BB LED) ;
100 % %= (41 LED)
& EN 60529 IP 65 HIBFIA &L IP 67 IP 65
NEIRESEE °C [F] | -25 ... +85 [-13 ... +185]
IF 24V U EMERBE, SEH—DKIEMHILEE SRR FXfhs,
BE BT HRTH :
- wEREBARTEL M12x1 kg [Ibs] | 0,1 [0.22]
IWIHLT LML PWR.. EF TSR — MRS
EiEtk, #F4& 1SO 16889, ATASEHAF S 1SO 4406
BB AE Ap = 5 bar [72.5psi] (SAE-AS 4059) HyifiE &
RISy B PWR20 Bao(c) = 200 19/16/12 ... 22/17/14
PWR10 Bio(e) = 200 17/14/10 ... 21/16/13
PWR6 Bs(c) = 200 15/12/10 ... 19/14/11
PWR3 Bs(c) = 200 13/10/8 ... 17/13/10
RIFEE A bar [psi] | 30 [435]
55Tk EmE R
TR E RES aENEE P R
IR HLP NBR DIN 51524
AT AR - REFK HETG NBR VDMA 24568
HEES FKM
- AT HEPG FKM VDMA 24568
it K - A&k HFDU. HFDR FKM VDMA 24317
- &% HFAS NER DIN 24320
HFAE NBR
HFC NBR VDMA 24317
[ E RS !

> AXEREEREANESEEMEE, B2 HEERS 90220 HE

REA.

> B - &7k - BT SHEEMBRNBRRRGEFHRERERENL

FRE, FEikikEmEER o s E T,

TASER TR (P) HIRHIE IR,

-
1o

B AR (6] RIS AT IR AR S R A

A P R BRI AT 4 IR

> ETAYIPERE IR RITIRREI AT, FTRSEMBIRE

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



14/28  10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | jii#H L3 Bk T iE 25

R~} : 10TEN0040, 0063, 0100
(RSFRL mm [Z2<F] A8

W
|
. |
= - c2
<
=
3
1) EIRE A HIIREIR T
At | A2 | A3y | a4 A5
BE 10...
R110 | 190 [7.38]
190 100 | 138
TeNoodo | %0 isou | 505 | RI50 | 280 19061
R250 | 330 [12.99]
R110 | 250 [9.84]
250 | 87 | 160 | 198
Teno00s3 | o0 | ST | jeo0r | rae | RISO [ 29011427
EhE R250 | 390 [15.35]
: R110 | 340 [13.39]
340 250 | 288
Tenozoo | 0 oot | (s | R150 | 380 (14.96]
R250 | 480 [18.90]
3 & 3
B1 B2 B3 B4 285
®S 10...
TEN0040
= - | 67 70 86 140 80
N / S~ ! _TENOO63 | oosr | 2767 | 3399 | [551] | [3.15]
U OR T8 28 . Bt | B2 TEN0100
C1 0 +2
. ] c2 | c7 |ocs| b1 | b2 | D3 | T1 |T2/%05| T3 | ©T4 | W1 | w2 |x2-
RS 10... R CIput:
G1
17
TENoo4o | G 3/4 111612028 |
15/16-12 UN-2B
G 3/4
NW | 45 | 11 | 109 | 116 12 | 90 | 115 69 | 90
TEN0063 G1 11/16-12 UN-2B 25 |11.777|10.431 | [4.29] | [4.577| MO | [0.47] | 13.54]| 14.537|SWV3O | [2.72] | [3.54]
15/1612 UN2B | 19
G 3/4 [0.75]
TEN0100 G1 11/16-12 UN-2B
15/16-12 UN-2B

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



ALK ERITIESS | 10TENO040-1000; 10TE2000/2500  15/28

R~ : 10TEN0160, 0250

(B{sL mm [inch]) Wi
~— X5
. | ‘
< o 5 L aE X
L —a
| OF <X
- [ ] N x| <
= }(\,/{ml - Oy

A1

A4

e
\ BINT2R

‘ -
o 1) BRI AR EIR
~ >
>
Al A2 A3 1) Ad B1 B2
— L 10...
Y2 N 267 160 206
TEN0160
B1 /g [10.51] | 106 [6.30] | [8.11] 95 103
- 7 357 [4.17] | 260 296 | [3.74] | [4.06]
TEN0250
Eh*= YE gL [14.06] [10.24] | [11.65]
C1 #0
B4 oB5 . . c2 c3 ca c5
S 10... o oliEfE
G11/2 SAE1 1/4" 3000 psi 20 M12 20 (24) [0.79(0.94)]
TEN0160 170 135 G11/4 SAE 1 1/2" 3000 psi 17/8-12 UN-2B [0.79] | M10 16 (19) [0.63 (0.75)] 6112
TEN0250 [6.69] | [5.31] G11/2 G11/4 SAE 1 1/4" 3000 psi 22 M12 20 (24) [0.79(0.94)]
SAE 1 1/2" 3000 psi 17/8-12 UN-2B [0.87] | M10 16 (19) [0.63 (0.75)]
cé6 T1 T2/00s | OT3 oT4 w1 w2 X1 X2 =~ X3 =~ X4 Y1 Y2 Y3
BE 10...
TENO0160
26 M10 12 140 185 SW30 69 G1/4 120 116 60 G 3/4 60 90
TENO250 | [1.02] [0.47] | [5.51] | [7.28] [2.72] [4.72] | [4.57] | [2.36] [2.36] | [3.54]

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



16/28

10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | 8 <% Bl it i 25

R=t : 10TEN0400, 0630
(RSFRL mm [Z&<F] A8

W2
" a3t

W1

Porad o]

X4

b
<
<
Y
A
o
>
N
>
\ ' )
Y2 \
B1 B2
= =
EhFx  BguEsk 1) EEASH ERER
Al A2 A3 A4 B1 B4 | 9B5 C1 &0 c3
BS10... ok T[ikR
TENO400 | 378 [14.88] | 131 | 250[9.84] | 307 [12.09] | 117 | 115 | 210 | 175 SAE 2" 3000 psi | SAE 2 1/2" 3000 psi V12
TEN0630 | 528 [20.79] | [5.16] | 400 [15.75] | 457 [17.99] | [4.61] | [4.53] | [8.27] | [6.89] | SAE 2 1/2" 3000 psi | SAE 2" 3000 psi
ca c5 (of] TL [T2/00s| T3 | @T4 | W1 | W2 | X1 | X2~ | X3=| X4 Y1 Y2 Y3
BES 10...
TEN0400 20 (24) 25 12 178 | 220 69 138 | 134 | 85 77 | 110
TENos30 | (0.79(0.94)] | €2 | 0.981 | MO | 10.477 | 17.017 | 18667 | SW3C | 12721 | © Y| [5.437 | 5.267 | 13.357 | © 3% | 13.007 | 14.33]
EETHRERABEMRAS], RC 51424, kA : 2023-06




R~ : 10TEN1000, 10TE2000, 10TE2500

(RSYEL mm [Z2~F] 9 8a4ir)

N
=

[ A31)

M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

X4

#E X

17/28

=
L - J
[ ||| |
e RS
ol 8
>
/
EHFE BROEESL 1) BRI R R E R ~F
A1 A2 A3 A4 Bl | B2 | B4 | @B5 c1&0 c3
S 10... ey TE
TEN1000 | 665 [2224] | | 630 [2087] | 457[17.99] | a5 | 230 | a0y | SAE 33000 psi | SAE 473000 ps
65 37 | 135 | 230 | 200
TEN2000 | 923 [36.34 880 [34.65] | 833 [32.80 M16
[56.34] | 4,50y | -850 [3469] [52.80] | 5,397 | [5.31] | [9.06] | [7.67] | SAE 4" 3000 psi | SAE 3" 3000 psi
TEN2500 | 1158 [45.59] 1130 [44.49] | 1068 [42.05]
c4 C5 | C6 | TL |T2/m| T3 | @T4 | W1 | W2 | X1 | X2~ |X3= vi | v2 | v3
BE 10...
TEN1000 o)
———— 2630 35 12 | 202 | 250 69 149 | 146 | 110 97 | 120
—TEN;ozz r1.02.18) | ©3 | r3s| MO | j.471 | (7,957 | 19.847 | SV3O [2.721 | G V4| 15,877 | [5.757 | 14.331 | 34| 13821 | 4.721
TEN25

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



18/28  10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | jii#H L3 Bk T iE 25

IR
.
J%T’ 2
0
Lol L] 1
M
_i_.i]' - - — HH . e BEHEO
. |': _ = 3
\: — '__.{::T::::j\ 5
|
RBIETF 10TEN0063 idiEse, =) @ |=
N
1 l /
e
(o] Tz |/ Q
(=] w7 HsdO
ITRA HEPIETRERIEIR il &
0040-0100 0160-2500
P2.2; V0.8; V1.5; V2.2 | #liX B4 RE 1 ° °
MR EMRXENR 3a ° -
ML EMXENR 3b - °
V2.2MR W B s nes + GURXENF 1+3a ° -
V2.2ML PN B PiEReE + ENXNESE 1+3b - °
fin R928... BFFRTH L o
ITHRIKE IR 1S B il &
F FEAR T 5 28 4 ° -
FN BEAIERE, wERRP 4+5 ° -
MR Bl AEMYG (TEERAMNRENR) 3a ° -
ML BEEESRAEMYE (ERERAMKENR) 3b - °
NB eS| ° °
R110 HOZ 110 cm 6 ol -
R150 HO% 150 cm 6 ol _
R250 HO% 250 cm 6 ol _

D BFHHE 0040 ... 0100 M OB TMETEFEREEEETIRSR L.
RATFHETRFMEH L OBELERE.
BR BT —,

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



ML ERITIESS | 10TENO040-1000; 10TE2000/2500 19/28

HiPIE TR ‘
(RSFRL mm [3&~F] A 8di)
BFFXTHRABEREL : M12x 1, 4-§f HFFXTHRAFS EN 175301-803 By KL
60 [2.36] N - 77,5[3.05] .
415[1.87] 5 48,7 [1.92]
5 26,5 [1.04] 126,5[1.04]
) |
4 ) )
1) S
S S
g 8| &
9 0
L Y
<2 wn
2 &’. S
1
I I~
| o8 s
H S ~1O
i Y=y 7 | i |
M30x15_ M20 x 1,5

7 *m

442 [1.74]
50,5 [1.99]

442 [1.74]
50,5 [1.99]

Y 6 S v
1 BMEPIRTRR ; BARERLE Magx = 50 Nm [36.88 Ib-ft] I
B EIE RS EEHE PA6.6 Ma gx = 35 Nm [25.82Ib-ft] = ER: _ B
—h e o o BRI B gPETRE (1) MEBTAETHE (2) (3).
2 R, WATEFRPRTHROMA (THE 360°) ; R R ESMEEE 30 °C (86 F] BT ALl
EEEL N M12x 1, 43 (WE-2SPSU-M12 X 1, R928028411), MAMHEE (& 48
3 FERTTHE, WATRFHEPERRNGIR (TiEk 360°) ; HIEOH B EIE TR, REEPIETRNREEEE
RS EN175301-803 — R V0.8", V1.5" B V2.2,
4 A LED $ETATHISSE : 24V = B0 TR —,
B EE B A S BT RS R B R M RO B ML IS TR,

B BRET75%
4t Fs 100 %

5 &

6 FIRDIN471-16x 1,
#1¥1S R900003923

7 R

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



20/28  10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | ;5% 3< [O]Hid e 88

ITHERBEH
TiERiES
01 02 03 04 05 06
EN | - [A00|-fo -] |
| o1 [igit 1
R~
02 | TEN... 0040
(I A DIN 24550) 0063
0100
0160
0250
0400
0630
1000
TE... 2000
(IREFFE NisHRE) 2500
SEBEEEZESR (um)
03 | A% B/, RAEE P10
P25
A TENEBLM, WiEE G10
G25
G40
G60
G100
BIHE WIBAHMR, FAES PWR3
(1SO 16889); By(c) > 200) PWR6
PWR10
PWR20
HIHE ok, AAE%k AS3
(1SO 16889 ; By(c) = 200) AS6
AS10
AS20
Ex
| 04 | sEikgikismBA R FEE : 30 bar [435psi] | A00
EiER
| 05 | Feszimim | 0
FHiHE
06 | NBR 34 M
FKM 224 '
PTEERE -

1.0100 PWR3-A00-0-M
BAXRNBHFHROHIFAER. ESEHE 51420,

BBHFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



ML ERITESS | 10TENO040-1000; 10TE2000/2500 21/28

i 1 A3
ITHERBES
HERRF
iRl
TR/ S
e i) PWR3 PWR6 PWR10 PWR20
1.0040 ...A00-0-M R928005835 R928005836 R928005837 R928005838
1.0063 ...A00-0-M R928005853 R928005854 R928005855 R928005856
1.0100 ...A00-0-M R928005871 R928005872 R928005873 R928005874
1.0160 ...A00-0-M R928005889 R928005890 R928005891 R928005892
1.0250 ...A00-0-M R928005925 R928005926 R928005927 R928005928
1.0400 ...A00-0-M R928005961 R928005962 R928005963 R928005964
1.0630 ...A00-0-M R928005997 R928005998 R928005999 R928006000
1.1000 ...A00-0-M R928006033 R928006034 R928006035 R928006036
1.2000 ...A00-0-M R928041312 R928048158 R928040797 R928041313
1,2500 ...A00-0-M R928041314 R928046806 R928040800 R928041315
X BI4PiERaE
01 02 03 04 05 06 07
Wlo[-Tsot] - [-T [-Tso] |
| o1 | iriews | w |
| 02 | X B RE | 0 |
it
| 03 | &, #sriigit | so1 |
YHREN
04 | 0.8 bar [12psi] (SBRIERATEEIXE) 0.8
1.5 bar [22psi] (BRHRATHIXE]) 1.5
2.2 bar [32 psi] 2.2
T
05 | NBR Z#H4 M
FKM Z£H4 Vv
BRRXARED
| 06 | 10 bar [145psi] | 10 |
SR
07 | BRIKRA{LATILZ] 2.2 bar [32 psi] PA
) TER

i B g iE RS
WS A
R928038773 WO0-501-0.8-M-10
R928038772 WO0-501-0.8-V-10
R928038776 WO0-501-1.5-M-10
R928038774 WO-S01-1.5-V-10
R901025310 WO0-501-2.2-M-10
R901066232 WO0-501-2.2-V-10
R928038771 WO-501-2.2-M-10-PA
R928038769 WO0-S01-2.2-V-10-PA

RC 51424, RE7 : 2023-06, &R ERABRATE



22/28 10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | ;5% 3< [O]Hid e 88

TR IEBEH
EnxY
WS ]
MO10 0-6 bar [0-87 psi], HREKIERELE
R928019224 R1/4. 3 50 mm

D FERENRM, RERAFITEENFRRKE 6 bar [87psi.

(I 10TEN0040-0100) & #ak}ig
] 55 '

R928019705 71.001 P5-S00-0-0

BHEHS

01 02 03 04 05

| D [10TE | -1 -1 |

| o1 [mstEs | D |

| 02 [ %31 | 10TE |

Rt

03 | 0040-0100 N0040-0100
0160-0250 N0160-0250
0400-0630 N0400-0630
1000 N1000
2000-2500 2000-2500

BE

04 | NBR Z3H4f M
FKM Z&H4 '

HFEER

| 05 | mEmstiEss, HMESESE (AT 0040-0100) FN

EBHEHS

S iEA S 5iEA

R928028013 D10TEN0O040-0100-M R928052864 D10TEN0160-0250-V
R928028014 D10TEN0160-0250-M R928052765 D10TEN0400-0630-V
R928028015 D10TEN0400-0630-M R928052865 D10TEN1000-V
R928039806 D10TEN1000-M R928052866 D10TE2000-2500-V
R928039807 D10TE2000-2500-M R928048707 D10TENO040-0100-M-FN
R928048445 D10TEN0O040-0100-V R928048709 D10TENO040-0100-V-FN

BBHFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06



M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

REC. IR, %P

BR
> REHRATEENAFETTR[EXALFHITIEEN
(DL 5BRE).

> REZHI, DHREE EREIMRTE R —EPLLER,
HRIER.

> KEXE|Z 500 mm MHERELARAZRERE, BRIMER
NERERM . EFWRELTLER TIERRE, AIEARH
HOE—RNSERRKERT,

> diERRKEAE (BESHEEHE —F). MEERFTE

(FEFk) URFAEMNETHEESE (FSR R —&),

REREMATREEMEL, TRBBAREREIE

BRMETERNARREHIPIE TR,

RIETIRSIAN QA0 OB 2B RHE L,

BRARGHREA = EKT T,

EEL TP TRETE 1 R 2 MEREMBEFAKRT

fhiEik, ZARTEERIVMN BR4ERie Rt EHEE

9 RREE. ESFHSINEIER 51450

vVvYvyVvVvyy

i

Fig&IETT.
e 5 :
TERTHS I,

23/28

Hiip
MRAETIERE TABIETHEMIMR BR%rERRERE
Hskefn/ s B F R TRt iEsmE, WSS Smis,
VB EEREEL. ESEES NEHET 51420,
> R ERETSHYE S ERE LIRS LR, 2Rt
SHASEE LS —H,
> XHRSE, EEAHFEREST, HTTESE.
> EidiESRE (NG0040-0100) #E T, If/SITHEEET
(B NG0160), #jaiE EEHEiEsE=s.

ke EE:

TR, MRTESTEEERK, ALHTTKIMFTERR
EH SR, MRAHFZAZAMEFESEE, BTakES
BB T,

v

v

EHIRSZERIRT, B 0160 &, B HEZRE T

H.

> RRERNERE, IR AT R EU,

WERE IR T IRRR A,

> KEIERSNEMANZHEREZR, MFEMNTFUE
. BRMNZEHEARXERBEL SHTBAN —E,

> AEEHERLMFERAIES. AXFANFETRA. ES
B 51420,

> BREEIDRD. BFHNREETIHNERKIER L.

> AR RETER. SAEEHERE (ETTER
%80

v

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



24/28

REC. . %P

10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | jf

AR O IRRR

Azs

> RECHIFARRIERA

> fEEEHIE !

EAEFR G CHERBR THET | XTTE
BB ER, BB,

> BEAETEFNLTFENTHERVMN BRLEPIET !

e #ER:

> TIESRAAT A FA R g R ST IR T b A BT,

> AFER R ERIROME 41 MR R 2,

ZEHE

(RSFEL mm [Z~F] JB4L)

AR

> MREZMMBBITEARE=AKE. REE. RE.
. B, ERATER. ARFTAHEREZMGNN &E

W, RIEWRIL.

“%

%731 10...

TEN0040 | TEN0063 | TEN0100

TEN0160 | TEN0250

TEN0400 | TEN0630

TEN1000 | TE2000 | TE2500

4257
it E

M10 x 30

M10 x 25

M12 x 25

HE

2

BIKIESTIHRES R

8.8

BEHE puit = 0.14

21 Nm 10 %

37 Nm £ 10 %

%L = SAE 3000 psi

%31 10...

TEN0040 | TEN0063 | TEN0100

TEN0160 | TEN0250

TEN0400 | TEN0630

TEN1000 | TE2000 | TE2500

e | et e
MR EIRET M10/M12 M12 M16
R 4

EILAIRETIERE SR - 8.8

BEHLE pgit = 0.14

33 Nm + 10 %/
60 Nm * 10 %

60 Nm + 10 %

137 Nm = 10 %

%51 10... TEN0040 | TEN0O063 | TEN0100 | TENO160 | TEN0250 | TEN0400 | TEN0630 | TEN1000 | TE2000 | TE2500
1247 BFEHITE, M10 M12

poRy MAERMER A ORTF (SW19),

HE - 4

BRI SR - 8.8

BREHLE pait = 0.14

21 Nm +10 %

37 Nm * 10 %

#IPfERES

EX] 10TEN0040...10TEN1000, 10TE2000, 10TE2500
FEHE - ARV BHgERes, V... 50 Nm + 5 Nm

BEHE - WX BMLEPIETRES, PA, P2,2 35 Nm + 3 Nm

B E S KR ST AL T4 EN-175301-803 M3/0.5 Nm

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06




ML EMITIESS | 10TENO040-1000; 10TE2000/2500  25/28

54 5HREL
7= S HIE
R IERS. HIERA ISR E SR IBHE MR 1SO MR AT 7Tk = e
FE A1 Bk i ISO 10771:2015-08

SRR (Za@imhit) ISO 16889:2008-06

Ap (EBE) $iEghsk ISO 3968:2001-12

HEMREE ISO 2943:1998-11

iR E AL ISO 2941:2009-04

I HTEE Tl iR ER FINAR TR IR T R . SISEFIEREA S 1SO 9001:2015, HERTEFHREEERFERMMIT.

RIBENREIESL 97/23/EC #ITHHE

& 51424 MBRER A EIRITEERFEENREIES 97/23/EC  HEMFER TEFT SRR ERRES T PRRER. X
(PED) % 2.1.4 ¥5 1 FMEMRERE. B2, RIEPEGHE  TEFLHERE CEIRE.

3.6 W& 1 FMEMBISMER, MRBED/I[OEINASTE

A1, MLz AR PED FR& (EN 1/19),

BAFHE1ES 94/9/EC (ATEX) BYIRIEXIS

& 51424 MR EEHTREABTES 94/9/EC Ep  RTRAFRIRENERRTRE. KRB FRERITE
MG &S ER M. KIRMA CE 4RE. BEIERR ST ZIE 5% DIN EN 60079-14:2012 B Fi& &R AHIRCHIMER A%
B, AiHEEEESAREAEDIN EN 13463-1:2000 BN M AR,  ZUFEE (Exib) &,

42 DIN EN 60079-11:2012, E—/NEE#fa s 1Y FL P LEALFr AR A R O RS R F SRR TATUTS

s . IRVEIAFR
WE-1SP-M12 x 1 R928028409 XigiE A
WE-1SP-EN175301-803 R928036318 =
Sk 1 2
e 21 22

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



26/28 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500 | ;fh#5Ze & @i id k2
< 5inEld
WU B PRSI N BT
ER/9E | Sk 2G &4 2D
S Ex 112G clIC T6 Ex112DclICT6
NRHIESE pS/m | &/ 300
R =X - | 0.5 mm
AR RGP T F R TTH
ER/HE | Sk 2G x4 2D
S Ex Il 2G Ex ib IIB T4 Gb Ex Il 2D Ex ib I1IC T100°C Db
LA RRERE Ex ib IIC. ExiclIC Ex ib IlIC
KAKIE BENPRA SR B
EREE Ui BX 150 V AC/DC
HIREE i I=FN 1.0A
HRINE Pi B®K 1.3 W T4 Tgx 40 °C 750 mW Tgx 40 °C
=X 1.0 W T4 Tgx 80 °C 550 mW Tgx 100 °C
REEED =P - 100 °C
NEEE Ci ] 288
PR K Li A 2B
R | BX - [0.5mm
D RERATFERERNRREE. BERE8EETHORENE.
14 DIN EN 60079-14 #ZEHI T 8 [E] 15
BRIEXE, X1
FREMBESiES
In1
| Uen Ex ib FRBBERE

[

BBHTFHRERAFRAE, RC 51424, JEA : 2023-06

(@)




M LEERITESS | 10TEN0040-1000; 10TE2000/2500

ETSmERL

27/28

Ags!

> BHTEEMEERERR !
BERRTREBEPNRAEE. BERMSETLLNE
e, FEXBER. EEABITSBREZMHRRLITSI
Mi&}go

> 1RER 51424 FEH SR IEAFT(E A BEARE EIRS TEERA,
BARBE L EREEE, TRB|RFRBIRZETIE
. EERMTEENE. REMEURIPEFASHE,

> RS EREE. NESBRERTERSMRRERES £
R

e e
> DEElRTI A RIRBIGEREAHA PG, RIBEES
1999/92/EC M Il £ 1.1 T3E1T4P,

> IR ERIERB ARSI EHRAER.

RC 51424, RE7Z : 2023-06, &I EERABRATE



28/28  10TENO0040-1000; 10TE2000/2500 | if#5 % %< O] hid 588

BB
REHHRE R A ARAR © FANHREPRFIKEE. MEMETERANEIFREREHRAAMRAE.
Hardtwaldstr.43 RENBHFRBEREARAFFT, NMBEEBMONHRBLE=T7. FRGEHBIRNA
68775 Ketsch, Germany Fremitii. BOMREARRRI LA ERSE R RER MERRIE. FHREAERTREE
HiiE +49 (0) 6202/ 6 03-0 RERA P BTN XS, HAFICHR, RITMFRESEZERERNEN.

hydraulicfilter@hengst.de
www.hengst.com

BBHFHEERAARAE), RC 51424, JEA : 2023-06



	Features
	Ordering code 
filter
	Ordering code 
filter
	Preferred types
	Ordering code 
accessories
	Filter design
	Symbols
	Function, section
	Technical data (For applications outside these parameters, please consult us!)
	Technical data 
(For applications outside these parameters, please consult us!)
	Compatibility with permitted hydraulic fluids
	Dimensions: 10TEN0040, 0063, 0100
(dimensions in mm [inch])
	Dimensions: 10TEN1000, 10TE2000, 10TE2500
(dimensions in mm [inch])
	Options
	Maintenance indicator 
(dimensions in mm [inch])
	Ordering code 
spare parts
	Ordering code 
spare parts
	Assembly, commissioning, maintenance
	Assembly, commissioning, maintenance
	Tightening torques 
(dimensions in mm [inch])
	Directives and standardization
	Directives and standardization

